
KUPNÍ sMLouvA
SMJ0514

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, v platném Znění

|. SMLUVNÍ STRANY
Kupující:
Institut pro veřejnou správu Praha, státní příspěvková organizace
Se Sídlem: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1
Zastoupená:
IČ: 70890293
DIČ: CZ70890293
bankovní Spojení:
tel.:
e-mail:
Organizace ZříZená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. 353/2000 Ze dne
15.12.2000-3765
„dále jen kupující“

Prodávající:
COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Se Sídlem: Riegrova 2573/3, 466 01 Jablonec nad Nisou
Zastoupená:
IČ: 63144379
DIČ: ČZ63144379
bankovní Spojení:
tel:
fax:
e-mail:
Společnost je Zapsaná v Obchodním rejstříku, u Krajského Soudu v Ústí n. Labem - Spisová
Značka 0.9052

„dále jen prodávající“
( Společně také jako „Smluvní Strany“)

ıı. PŘEDMĚT SMLoUvY

Předmětem Smlouvy je dodávka Software na Základě výsledku veřejné ZakáZky
č. N006/18/V00027783 „Prodloužení rozšířené Záruky hardwaru a softwaru NIPEZ: 48781000-
6 - Balík programů pro správu Systému“ uveřejněné v Národním elektronickém nástroji. Kupující
Se ZavaZuje Zboží převzít a Zaplatit Sjednanou cenu.

Přesný typ je dán nabídkou NJ13415, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č.1.

Stránka 1



ııı. TERMÍN, MÍSTO PLNĚNÍ A ZÁRUKA

Prodávajícíje povinen dodat Zboží nejpozději do 7 dní Od platnosti a účinnosti Smlouvy.
Místem dodání zbožíje Institut pro veřejnou Správu Praha, Dlážděná 6, 110 00 Praha 1. Převzetí
zboží bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě.

IV. KUPNÍ CENA A SPLATNOST KUPNÍ CENY

Cena za dodávku předmětu plnění smlouvy je Stanovena:

Cena bez DPH: 135.154,- Kč
Výše DPH (21%): 28.382,34,-Kč
Cena celkem 163.536,34- Kč
Slovy: jednostošedesáttřittisícpětsettřicetšest korun českých a třicetčtyři haléře.

Tato Cena je Stanovena jako nejvýše přípustná vycházející z nabídkové Ceny.

V ceně je zahrnuta doprava do místa dodání. Kupující zaplatí Smluvní cenu na základě faktury
(účetního daňového dokladu) prodávajícího S lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručení faktury.
Součástí účetního daňového dokladu bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Daň z přidané hodnoty bude prodávajícímu účtována ke sjednané kupní ceně za zboží
v souladu se zák. č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Faktura je považována za proplacenou Okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
Faktura prodávajícího musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb. O
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb. o DPH (dále ZoDPH), ve znění pozdějších předpisů, a dále též náležitosti obchodní listiny.
Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději do
konce lhůty splatnosti faktury, s tím, že kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu
S uvedením výhrad S žádostí o opravu nebo vystavení nového dokladu. Pokud budou výhrady
uznány prodávajícím jako Oprávněné, nová lhůta splatnosti běží Od okamžiku doručení
Opraveného dokladu kupujícímu. Nedodržením lhůty pro vrácení faktury nebo neoprávněným
vrácením faktury se doba splatnosti faktury nepřerušuje.

v. sMLUvNí PoKuTAa úRoKY Z PRODLENÍ

Při nedodržení termínu úhrady faktury je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu úrok
z prodlení ve výši 0,5 promile z nezaplacené ceny stanovené touto kupní smlouvou za každý
započatý kalendářní den prodlení.
Při nedodržení termínu plněníje kupující Oprávněn fakturovat prodávajícímu smluvní pokutu ve
výši 0,5 promile z ceny nedodaného zboží stanovené touto kupní Smlouvou za každý započatý
den prodlení.

Stránka 2



VI. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

Odstoupení Od Smlouvy Se řídí ustanovení § 2001 a násl. Občanského Zákoníku. Smluvní strany
pokládají Za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu Smlouvy
ve sjednaném termínu dle ČI. 3 této smlouvy nebo nedodání Zboží v požadované kvalitě a
množství dle této smlouvy.
Kupující je oprávněn odstoupit Od smlouvy, jestliže Se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle Zákona č. 182/2006 Sb. O úpadku a způSObech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů.

vIII. ŘEŠENÍ sPoRU

Veškeré spory mezi Smluvními Stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou Spory řešeny v Soudním řízení před obecnými Soudy Ceské republiky

ıx. oDPovĚDNOsT ZA ŠKoDu

Prodávající Odpovídá Za škodu způsobenou vadným plnění této smlouvy v rozsahu stanoveném
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

x. ZÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u prodávajícího naplněny podmínky
ust. § 106a Zák. č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty (nespolehlivý plátce) nebo bude na
daňovém dokladu - Smlouvě uveden bankovní účet nezveřejněný zákonným způsobem ve
Smyslu ust. § 109 Odst. 2 píSm. c) ZODPH (nezveřejněný účet), je kupující oprávněn postupovat
dle ust. § 109a ZODPH, tj. Zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém případě je kupující
oprávněn uhradit část finančního Závazku ve výši vypočtené daně Z přidané hodnoty nikoliv na
bankovní účet prodávajícího, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude
finanční Závazek kupujícího vůči prodávajícímu v čáSti vypočtené výše daně z přidané hodnoty
vyrovnaný.
Kontaktní Osoby:
za prodávajícího -
za kupujícího -
Změny a doplňky této Smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány
Smluvními stranami.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními Stranami a
zároveň je Smlouva účinná Zveřejněním v registru Smluv. Kupující Se zavazuje provést
zveřejnění bezodkladně (do 5 pracovních dnů) po podpisu Smlouvy Oběma smluvními Stranami.
Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž prodávající Obdrží jedno a kupující dvě
vyhotovení.

Příloha č. 1 - nabídka

Stránka 3



V Praze dne: V Jablonci nad Nisou dne:

za kupujícího: za prodávajícího:

J.U.D.r.. Anna DoležaıoVa................ né. .L.à.d.i.S.|.a.v .Šejňa.........

ředitelka jednatel Společnosti

Stranka 4




